
GOLF DE SAINT CAST Links 1926

Simples Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 DIEPPE GUICHARD Clément 0,9 0 73 73

2 17,0 VIRE LOUVET Benoit 1,8 1 75 74

3 15,5 NANTES VIGNEUX REIBEL Théo 4,4 4 76 72

3 15,5 COUTAINVILLE LEGENDRE Nathan 3,8 4 76 72

5 14,0 GARCELLES FONTAINE Franck 3,9 4 77 73

6 12,0 CAEN VALLEE Jean-Baptiste 2,8 3 78 75

6 12,0 ETRETAT LECORDIER Maxime 4,7 5 78 73

6 12,0 ANJOU GOLF RODALLEC Pierre 2 2 78 76

9 9,5 PLENEUF VAL ANDRE POULIQUEN Camille 3,1 3 80 77

9 9,5 LOUVIGNY RUPPE Willem 3,8 4 80 76

11 8,0 HOULGATE CHAMPAUX Stéphane 5,5 5 81 76

12 7,0 CICE BLOSSAC MAZIER Etienne 3 3 82 79

13 6,0 LERY POSES AUGUSTYNIAK Antoine 0,3 0 83 83

14 4,0 DINARD HAREL Raphael 3,3 3 85 82

14 4,0 BELLEME BOUSSELET QUENTIN 4,3 4 85 81

14 4,0 LES ORMES ROCCON Benoit 3,8 4 85 81

17 2,0 LE VAUDREUIL BLAYAC Christophe 4,6 5 86 81

18 1,0 SAINT MALO SEVESTRE Jean-François 5,2 5 92 87

Simples Série 2 - CLASSEMENT  BRUT
Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 PLENEUF VAL ANDRE CHATEL Jean-Briac 3,4 3 69 66

2 17,0 LERY POSES CADIOU Benjamin 2,4 2 76 74

3 16,0 HOULGATE BIGARE Gerome 3 3 77 74

4 15,0 SAINT MALO LECUYER Jean-Baptiste 4,5 4 78 74

5 13,0 DINARD DOUBLET Tom 3,3 3 80 77

5 13,0 DIEPPE HOCEPIED Rémi 0,8 0 80 80

5 13,0 VIRE GAUTIER David 2,4 2 80 78

8 11,0 NANTES VIGNEUX LE FUR Arnaud 3,2 3 81 78

9 10,0 COUTAINVILLE GONFROY Thomas 2,4 2 82 80

10 9,0 ANJOU GOLF ROUSSEAU Christophe 4,3 4 83 79

11 8,0 LES ORMES AVERLAND Olivier 4 4 84 80

12 6,5 CAEN ROLLIN Matthieu 1,9 2 86 84

12 6,5 ETRETAT DUPRAT Julien 7,7 8 86 78

14 4,0 CICE BLOSSAC SARAZIN Tristan 4,3 4 88 84

14 4,0 BELLEME BOUGLE Xavier 4,8 5 88 83

14 4,0 GARCELLES HEBERT Frédéric 4,2 4 88 84

17 2,0 LE VAUDREUIL HUGUET Frédéric 5,4 5 90 85

18 1,0 LOUVIGNY JIMENEZ Julien 6,1 6 92 86



Simples Série 3 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LERY POSES TORRES Maxime -2,1 -3 70 73

2 17,0 DINARD GUEZENOC Baptiste 2,7 2 73 71

3 16,0 GARCELLES WILHOFF Franck 7 7 74 67

4 14,5 NANTES VIGNEUX VARREL Guillaume 2,8 3 76 73

4 14,5 HOULGATE GUILLAUME Yoann 4,2 4 76 72

6 13,0 PLENEUF VAL ANDRE SPILLEMAECKER Laurent 3,9 4 78 74

7 12,0 ANJOU GOLF ASSAF Hussein 1,3 1 79 78

8 11,0 BELLEME COPPOLA Laurent 4,8 5 80 75

9 8,0 CAEN PELOT Jean-Christophe 4,4 4 81 77

9 8,0 COUTAINVILLE CHAZOUILLERES Cédric 3,6 3 81 78

9 8,0 CICE BLOSSAC MONNIER Tom 2,7 2 81 79

9 8,0 VIRE DUBOURGUAIS Paul 4,2 4 81 77

9 8,0 LE VAUDREUIL KERVADEC Didier 5,5 5 81 76

14 4,5 SAINT MALO MAHE Laurent 7,8 8 82 74

14 4,5 LES ORMES SALARDAINE Freddy 4,5 4 82 78

16 3,0 DIEPPE SAMSON Arnaud 2,7 2 84 82

17 2,0 LOUVIGNY MAHEO Rodolphe 4,4 4 85 81

18 1,0 ETRETAT COUPRIE Gwenn 9,6 10 91 81

Simples Série 4 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LE VAUDREUIL LEMAIRE Olivier 6,5 7 75 68

2 17,0 LOUVIGNY CROCQUEVIELLE Tom 8,5 9 79 70

3 14,5 DINARD LEROZEY Baptiste 4 4 79 75

3 14,5 LERY POSES JOLLY Romain 2,7 2 77 75

3 14,5 PLENEUF VAL ANDRE MIRIEL Bruno 4,1 4 79 75

3 14,5 DIEPPE MASSIEU Samuel 11 12 87 75

7 11,5 CICE BLOSSAC BITON Franck 4,6 5 81 76

7 11,5 VIRE LEVEQUE Stéphane 5,2 5 81 76

9 9,0 CAEN LOYEZ Yohan 4,4 4 83 79

9 9,0 ANJOU GOLF MELAI Christian 6,2 6 85 79

9 9,0 HOULGATE LEBERT Vincent 7,5 8 87 79

12 7,0 COUTAINVILLE LECLERC TYPLOT Hadrien 4,3 4 84 80

13 6,0 ETRETAT MELEDO Yann 9,3 10 92 82

14 4,5 LES ORMES BOIZART Mickaël 6,7 7 90 83

14 4,5 GARCELLES TRANQUILLE Thomas 8 8 91 83

16 3,0 NANTES VIGNEUX DOUAT Victor 3,9 4 88 84

17 1,5 SAINT MALO MAHE Léandre 6,5 7 94 87

17 1,5 BELLEME LOISEAU Dominique 6,5 7 94 87

Simples Série 5 - CLASSEMENT  NET



Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 PLENEUF VAL ANDRE BOULLET Vincent 4,3 4 74 70

2 17,0 CAEN LOUBET Nicolas 7,4 8 80 72

3 15,0 LOUVIGNY CANUET Arnaud 9,2 10 84 74

3 15,0 CICE BLOSSAC DALARRA Thomas 11 11 85 74

3 15,0 HOULGATE LEIME Heikki 11 11 85 74

6 11,5 ETRETAT RIVIERE Christophe 11 11 86 75

6 11,5 LES ORMES GADBY Franck 11 11 86 75

6 11,5 GARCELLES LEPRIEUR Bertrand 7,5 8 83 75

6 11,5 LE VAUDREUIL BIDAUD Christophe 6,4 6 81 75

10 8,5 LERY POSES VIAT Merri 1,9 2 79 77

10 8,5 BELLEME HALBERT Bertrand 6 6 83 77

12 7,0 COUTAINVILLE LEMESLE François 6,7 7 85 78

13 5,5 DINARD LOQUEN Yann 12 13 92 79

13 5,5 DIEPPE VIMBERT Thomas 6,5 7 86 79

15 3,5 SAINT MALO SEVESTRE Léo 6,5 7 87 80

15 3,5 VIRE YVER Jérome 5,4 5 85 80

17 2,0 ANJOU GOLF HAMEON Patrice 9,3 10 91 81

18 1,0 NANTES VIGNEUX BLAT Julien 4,5 4 88 84

Simples Série 6 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 18,0 LERY POSES BARJON Sébastien 1,2 1 73 72

2 17,0 CAEN PORCELLI Stéphane 9 9 84 75

3 16,0 BELLEME CHAPRON Cédrick 5,7 6 82 76

4 15,0 ANJOU GOLF ASSAF Ali 6,8 7 84 77

5 13,5 VIRE ROGER Colin 15 16 94 78

5 13,5 LE VAUDREUIL BEDU Laurent 8,5 9 87 78

7 12,0 HOULGATE RITZENTHALER Grégoire 15 16 95 79

8 10,5 PLENEUF VAL ANDRE FRUCHART Louis 7,3 7 87 80

8 10,5 CICE BLOSSAC PERRIER Vincent 9,2 10 90 80

10 9,0 COUTAINVILLE LECLUSE Paul Louis 11 11 92 81

11 6,0 NANTES VIGNEUX SAUREL Philippe 6 6 88 82

11 6,0 SAINT MALO FOUCHER Grégoire 13 13 95 82

11 6,0 DIEPPE GAILLARD Pascal 6,8 7 89 82

11 6,0 LES ORMES GUERRY OLivier 8 8 90 82

11 6,0 GARCELLES GUIGUEN Olivier 6,3 6 88 82

16 2,5 DINARD LE MINOR Marvin 12 12 95 83

16 2,5 LOUVIGNY PILLARD Charles 9,7 10 93 83

18 1,0 ETRETAT CRESSANT Jules 15 16 100 84

Foursomes Série 1 - CLASSEMENT  BRUT

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net



1 27,0 CAEN VALLEE Jean-Baptiste - ROLLIN Matthieu 2,4 2,5 72 69,5

2 22,5 DINARD GUEZENOC Baptiste - HAREL Raphael 3 2,5 74 71,5

2 22,5 LERY POSES CADIOU Benjamin - TORRES Maxime 0,2 -0,5 74 74,5

2 22,5 PLENEUF VAL ANDRE POULIQUEN Camille - SPILLEMAECKER Laurent 3,5 3,5 74 70,5

2 22,5 NANTES VIGNEUX LE FUR Arnaud - VARREL Guillaume 3 3 74 71

2 22,5 HOULGATE CHAMPAUX Stéphane - BIGARE Gerome 4,3 4 74 70

7 18,0 DIEPPE GUICHARD Clément - HOCEPIED Rémi 0,9 0 75 75

8 15,0 LOUVIGNY MOREL Maxime - RUPPE Willem 2,3 2 76 74

8 15,0 ANJOU GOLF ASSAF Hussein - RODALLEC Pierre 1,7 1,5 76 74,5

8 15,0 BELLEME BOUSSELET QUENTIN - COPPOLA Laurent 4,6 4,5 76 71,5

11 11,3 CICE BLOSSAC MONNIER Tom - BITON Franck 3,7 3,5 77 73,5

11 11,3 VIRE LOUVET Benoit - GAUTIER David 2,1 1,5 77 75,5

13 9,0 COUTAINVILLE GOLDSCHMIDT Léon - FOUCHER François 4,2 4 78 74

14 7,5 LE VAUDREUIL BIDAUD Christophe - HUGUET Frédéric 5,9 5,5 81 75,5

15 5,3 LES ORMES SALARDAINE Freddy - ROCCON Benoit 4,2 4 84 80

15 5,3 GARCELLES FONTAINE Franck - WILHOFF Franck 5,5 5,5 84 78,5

17 2,3 SAINT MALO SEVESTRE Jean-François - RUCKSTUHL Louis 4,2 4 86 82

17 2,3 ETRETAT COUPRIE Gwenn - LECORDIER Maxime 7,2 7,5 86 78,5

Foursomes Série 2 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 LE VAUDREUIL KERVADEC Didier - LEMAIRE Olivier 6 6 70 64

2 25,5 PLENEUF VAL ANDRE CHATEL Jean-Briac - FRUCHART Louis 5,4 5 72 67

3 24,0 LOUVIGNY CANUET Arnaud - CROCQUEVIELLE Tom 8,9 9,5 78 68,5

4 22,5 HOULGATE GUILLAUME Yoann - DUPONT Alexis 6,1 6 75 69

5 20,3 DINARD LOQUEN Yann - LEROZEY Baptiste 8,1 8,5 78 69,5

5 20,3 LES ORMES AVERLAND Olivier - BOIZART Mickaël 5,4 5,5 75 69,5

7 17,3 LERY POSES AUGUSTYNIAK Antoine - BARJON Sébastien 0,8 0,5 71 70,5

7 17,3 COUTAINVILLE LEMESLE François - LEGENDRE Nathan 5,3 5,5 76 70,5

9 15,0 ANJOU GOLF MELAI Christian - ROUSSEAU Christophe 5,3 5 77 72

10 12,8 CAEN LOUBET Nicolas - LOYEZ Yohan 5,9 6 79 73

10 12,8 DIEPPE SAMSON Arnaud - DECAUX Laurent 7,3 7 80 73

12 10,5 SAINT MALO LECUYER Jean-Baptiste - MAHE Léandre 5,5 5,5 79 73,5

13 9,0 GARCELLES LEPRIEUR Bertrand - CARDIN David 7,6 8 82 74

14 7,5 CICE BLOSSAC DELARRA Paul - DALARRA Thomas 7,7 7,5 82 74,5

15 6,0 VIRE DUBOURGUAIS Paul - JANOT Cyril 4,2 4 79 75

16 4,5 ETRETAT HOPITAL Jean-Baptiste - DUPRAT Julien 9,2 9,5 86 76,5

17 3,0 BELLEME BOUGLE Xavier - CHAPRON Cédrick 5,3 5,5 83 77,5

18 1,5 NANTES VIGNEUX SAUREL Philippe - DOUAT Victor 5 5 83 78

Foursomes Série 3 - CLASSEMENT  NET

Clt Pts CLUBS NOMS Indx Hcp Brut Net

1 27,0 DIEPPE VIMBERT Thomas - MASSIEU Samuel 8,9 9,5 74 64,5



2 25,5 DINARD DOUBLET Tom - LE MINOR Marvin 7,6 7,5 75 67,5

3 24,0 NANTES VIGNEUX REIBEL Théo - BLAT Julien 4,5 4 73 69

4 22,5 LOUVIGNY JIMENEZ Julien - PILLARD Charles 7,9 8 78 70

5 21,0 LERY POSES JOLLY Romain - VIAT Merri 2,3 2 73 71

6 18,8 CAEN PELOT Jean-Christophe - PORCELLI Stéphane 6,7 6,5 80 73,5

6 18,8 BELLEME HALBERT Bertrand - LOISEAU Dominique 6,3 6,5 80 73,5

8 15,8 PLENEUF VAL ANDRE BOULLET Vincent - MIRIEL Bruno 4,2 4 78 74

8 15,8 LE VAUDREUIL BLAYAC Christophe - BEDU Laurent 6,6 7 81 74

10 13,5 ETRETAT RIVIERE Christophe - THOMAS Gilles 10 11 87 76,5

11 11,3 CICE BLOSSAC SAVATIER Jonathan - SARAZIN Tristan 5,4 5 82 77

11 11,3 VIRE LEVEQUE Stéphane - YVER Jérome 5,3 5 82 77

13 9,0 LES ORMES GUERRY OLivier - GADBY Franck 9,5 9,5 87 77,5

14 7,5 GARCELLES HEBERT Frédéric - TRANQUILLE Thomas 6,1 6 84 78

15 6,0 COUTAINVILLE LECLUSE Paul Louis - LECLERC TYPLOT Hadrien 7,6 7,5 86 78,5

16 4,5 SAINT MALO FOUCHER Grégoire - MAHE Laurent 10 11 91 80,5

17 3,0 ANJOU GOLF HAMEON Patrice - ASSAF Ali 8,1 8,5 90 81,5

18 1,5 HOULGATE LEBERT Vincent - LEIME Heikki 9,1 9,5 94 84,5


